
 

BEZ DPH 0 S DPH 21%

do do do do do do do do do do do do do do

do Kg / m3 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km

5,00 / 0,12 152 173 215 233 245 266 281 184 209 260 282 296 322 340

15,00 / 0,20 226 264 288 323 359 380 401 273 319 348 391 434 460 485

30,00 / 0,30 353 415 465 505 538 567 595 427 502 563 611 651 686 720

50,00 / 0,40 477 571 646 700 752 795 834 577 691 782 847 910 962 1009

75,00 / 0,60 607 737 834 912 978 1038 1090 734 892 1009 1104 1183 1256 1319

100,00 / 0,80 720 881 1005 1103 1184 1258 1324 871 1066 1216 1335 1433 1522 1602

150,00 / 1,20 971 1194 1367 1508 1623 1731 1825 1175 1445 1654 1825 1964 2095 2208

200,00 / 1,60 1148 1433 1644 1821 1965 2098 2209 1389 1734 1989 2203 2378 2539 2673

300,00 / 2,00 1458 1839 2132 2367 2563 2739 2897 1764 2225 2580 2864 3101 3314 3505

400,00 / 2,80 1721 2199 2553 2847 3093 3313 3506 2082 2661 3089 3445 3743 4009 4242

500,00 / 4,00 1952 2517 2938 3283 3572 3831 4059 2362 3046 3555 3972 4322 4636 4911

700,00 / 6,00 2352 3074 3619 4059 4442 4771 5068 2846 3720 4379 4911 5375 5773 6132

1000,00 / 8,00 2843 3789 4499 5077 5572 6005 6393 3440 4585 5444 6143 6742 7266 7736

1500,00 / 10,00 3486 4767 5734 6519 7189 7776 8298 4218 5768 6938 7888 8699 9409 10041

2000,00 / 12,00 3992 5584 6782 7757 8585 9312 9963 4830 6757 8206 9386 10388 11268 12055

2500,00 / 14,00 4409 6307 7008 8855 9834 10694 11467 5335 7631 8480 10715 11899 12940 13875

3000,00 / 16,00 4754 6913 8532 9853 10980 11966 12842 5752 8365 10324 11922 13286 14479 15539

VRATNÝ OBAL
ZÁSILKA V REŽIMU ADR

Tento ceník neplatí pro zásilky překračující max. rozměry a hmotnost dle Zasilatelských podmínek.

Platnost ceníku od: 01.01.2022

Ceník I. CZ - CZ

TEL. AVIZACE VYKLÁDKY (Avizovaní příjemce řidičem 1 hodinu před příjezdem)

(Avizace příjemce a dohodnutí termínu rozvozu, neplatí standard)

PLÁNOVANÉ DORUČENÍ

TOP-COMFORT Plus (Výnos zásilky do patra bez asistence příjemce max.100 kg /1 ks) viz. doplňkové služby

(Avizovaní odesílatele řidičem 1 hodinu před příjezdem)TEL. AVIZACE NAKLÁDKY 

(Návrat prázdného obalu zpět k odesílateli)

DOBÍRKA (Výběr hotovosti za zboží při převzetí zásilky max. 250.000,- Kč)

(Rozvoz zásilky v jiný termín než standard)
OSOBNÍ ODBĚR 

(Příjemcem potvrzený dodací list)ZPĚT DODACÍ LISTY
ZPĚT EPAL (Paletové hospodářství pro palety typu EUR)

(Výjma třídy 1. a 7. s výjimkou podtřídy 1.4S)
(Výnos zásilky do patra za aktivní asistence příjemce max. 80 kg/1 ks)TOP-COMFORT

SBĚRNÝ DVŮR (Odvoz starého spotřebiče na sběrný dvůr)

STANDARD

Individuální nacenění

(Dopolední doručení do 12.00 hodin)

DODACÍ LHŮTY (dodací lhůta začíná plynout v 18.00 hodin dne převzetí zásilky)

DODATKOVÉ SLUŽBY 

(Doručení do 24 hodin)

(Večerní doručení od 16.00 do 20.00 hodin, pouze v místě depa)

ROZVOZ PO AVIZACI
(Osobní vyzvednutí zásilky na obslužném středisku )

nad 3000,00 Individuální nacenění

(Sobotní doručení do 13.00 hodin)

TOPTIME
TOP-PRIVAT
TOP-WEEKEND

Ceny jsou uvedeny bez DPH www.toptrans.cz  1.1.2022


